
ZARZĄDZENIE NR 40/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach zarządza

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:  

§ 2. Zadaniem Komisji jest odbiór i dokonanie fizycznej likwidacji pieczątki, szyldu i dokumentacji

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Jeleniewie.  

§ 3. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 9 grudnia 2009 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Anna Micielica - Przewodniczący Komisji.

2) Ryszard Wasilewski - Członek Komisji.

Starosta  

 

Szczepan Ołdakowski 

ID: KHLTS-DKCPB-YJOUM-EDBOQ-LFNNT. Niepodpisany. Strona 1 / 1


